TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: PTONE-409500

CENTURY PORTEO CCT LED reflektor 40W
3000/4000/6500K 4600Im IP65 cerny s

pripojenim primo do svitidla

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti
Barva svétla/Teplota chromaticnosti

Barva svétla/Teplota chromaticnosti

CCT

Svitivost

Délka

Vyska

Sirka

Zavit

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida

Horlavé podklady

40 W
3000 K
4000 K
6500 K
ANO

4600 Im
227 mm
36 mm
205 mm
Terminal Block
200-240 V
AC

50 Hz

60 Hz Hz
30000 h
15000
IP65

IK08
0,900 kg
0,975 kg
NE

110°

>80

E

2 roky

-15 +40 °C
NE

NE

184 mA

NE

PORTEQ

48 ) HODIN

CENTURY
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POPIS PRODUKTU

CENTURY LED reflektor PTONE-409500 je skvélou volbou pro vSechny, ktefi hledaji kvalitni a vykonné LED svitidlo
za pfijatelnou cenu. Vyrobeny od renomovaného italského vyrobce CENTURY, ktery ma dlouhou historii a pevné
zdzemi, mlzete mit jistotu, Ze tento reflektor spini vase ocekavani.

Svitivost tohoto reflektoru je 4600Im a je k dispozici ve tfech barvach svétla - 3000K, 4000K a 6500K, takze si
mUzete vybrat tu, kterd nejlépe vyhovuje vasim potrebam. Diky kryti IP65 a IKO8 je odolny proti vodé a prachu.
Hlinfkovy LED projektor je tlakové lity a k dispozici je v 3 povrchovych Upravach a 3 silach. Zasténa a ventil jsou
vyrobeny z brouseného skla antikondenza¢niho, coz zajistuje vysokou kvalitu osvétleni. Diky voli¢i mdzete vybrat
pozadovanou barvu svétla.

Osazeno antikondenza¢nim ventilem, napojeni pfimo do svorkovnice skrze IP prichodku.,

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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